
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

市道手ノ際川堤線において、事前測量の
結果より、舗装の排水勾配及び周辺構造
物との舗装天端高の調整を行うため、掘削
土量が増変更するもの。

8 工期

令和6年12月17日 令和6年12月17日

令和7年3月31日 令和7年3月31日

当初 変更後

(市道手ノ際川堤線)
施工延長　　　　　　　L=36.0m 　W=4.00m
　路盤、表層　　　　　A=144m2

(市道先八木通線)
施工延長　　　　　　　L=48.8m　 W=1.80m
　路盤、表層　　　　　A=88m2

(市道日暮線)
施工延長　　　　　　　L=33.4m　 W=2.10m
　表層工（t=平均5cm） A=33m2
　表層工（t=平均3cm） A=1m2

(市道手ノ際川堤線)
施工延長　　　　　L=37.2m 　W=3.80～4.10m
　路盤、表層　　　A=146m2

(市道先八木通線)
施工延長　　　　　L=48.9m　 W=1.70～2.30m
　路盤、表層　　　A=92m2

(市道日暮線)
施工延長　　　　　　　L=33.4m　 W=2.10m
　表層工（t=平均5cm） A=33m2
　表層工（t=平均3cm） A=1m2

¥4,060,100 ¥4,521,000

一般土木

変更契約の内容

市道手ノ際川堤線外２線舗装修繕工事

浅口市鴨方町六条院中外２　地内

(株)ミヤケ建設

浅口市寄島町１３４２－３


